
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2022 № 1235
г. Кирово-Чепецк

Об определении организации, которая обязана содержать и
эксплуатировать объекты электросетевого хозяйства, не имеющие
собственника (собственник которых неизвестен) в муниципальном

 образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  Федеральным  законом  от  26.03.2003  №  35-ФЗ  «Об

электроэнергетике», Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк»  Кировской  области,  постановлением  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, от

08.04.2022  №  380  «Об  утверждении  Порядка  выявления  бесхозяйных

недвижимых  вещей  на  территории  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  и  подготовки  документов  для

приобретения  права  муниципальной  собственности  на  бесхозяйные

недвижимые вещи», актом осмотра объекта инженерной инфраструктуры от

07.07.2022,  актом  выявления  бесхозяйного  объекта  электроснабжения  от

25.08.2022  администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. До признания права муниципальной собственности муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  на  объекты

электросетевого хозяйства, не имеющие собственника (собственник которых

неизвестен),  определить  общество  с  ограниченной  ответственностью



«Ремонтно-эксплуатационный  центр  «Цепели»  (ИНН  4312134857,  КПП

431201001)  организацией,  ответственной  за  эксплуатацию  объектов

электросетевого хозяйства – «Кабельные линии КЛ-10кВ от корпуса 536 до

ТП-21 (адрес: г. Кирово-Чепецк, пр. Западный, д.22) и здание ТП-21 (в состав

объекта  входит  оборудование  в  количестве  15  объектов),  по  адресу:  г.

Кирово-Чепецк, пр. Западный, д.22».

2.  Перечень передаваемых в эксплуатацию объектов электросетевого

хозяйства отражен в акте осмотра объекта инженерной инфраструктуры от

07.07.2022  и  акте  выявления  бесхозяйного  объекта  электроснабжения  от

25.08.2022. Прилагаются.

3.  Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  бюджетного

обслуживания»  города  Кирово-Чепецка  (Карманов  Т.В.)  разместить

информацию  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Корзунина А.Б.

Первый заместитель
главы администрации И.А. Гагаринов


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об определении организации, которая обязана содержать и эксплуатировать объекты электросетевого хозяйства, не имеющие собственника (собственник которых неизвестен) в муниципальном
	образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

